晋江市体育局关于“双随机”抽查“一单、两库”的通知

各有关单位：

根据《“双随机”抽查工作细则》和监管工作需要，现对我局“双随机”抽查“一单、两库”进行公开。现将“一单、两库”印发给你们，请有关单位结合实际组织实施。

附件：1.晋江市体育局随机抽查事项清单

2.高危体育经营项目名录库

3.行政执法人员名录库

                             晋江市体育局

                           2022年10月21日

附件1
晋江市体育局随机抽查事项清单

	序号
	项目名称
	抽查依据
	抽查主体
	抽查内容
	抽查方式

	1
	高危体育经营项目检查
	《全民健身条例》、《经营高危险性体育项目许可管理办法》和《福建省公共游泳场所管理办法》
	晋江市体育局
	（一）开办经营性游泳馆（池）是否按照法律法规要求办理营业执照，是否存在超范围经营；是否取得《高危险性体育项目经营许可证》。

（二）已获批准或者备案的经营性游泳馆（池）进行改建、扩建或者整改的，是否重新办理审批或者备案手续后开放。

（三）开放的游泳馆（池）是否按标准配备救生员,并对救生人员的数量和从业资格进行审查；是否配备标准的安全设施，如：救护观察台、深浅水区的标示牌，以及安全防护器材和急救物品等；是否建立健全相关安全制度和应急预案；是否做好相关安全信息的公示；是否按规定数量控制入场游泳人数；是否按规定开展游泳培训；水质是否达标。

（四）攀岩、潜水、人工滑雪等高危体育经营项目是否依法办理营业执照并取得相关经营许可证。

	现场检查

附件2
高危体育经营项目名录库

	序号
	经营场所名称
	所属行政区域

	1
	体育中心游泳馆
	晋江市

	2
	泉州凯旋健身有限公司
	晋江市

	3
	晋江市青阳华飞游泳馆
	晋江市

	4
	晋江鸿福酒店有限公司
	晋江市

	5
	兴泰物业管理有限公司
	晋江市

	6
	晋江市福龙游泳馆
	晋江市

	7
	泉州市星际健身服务有限公司
	晋江市

	8
	晋江市青阳新阳游泳馆
	晋江市

	9
	晋江恒隆国际酒店有限公司
	晋江市

	10
	晋江市远大健身服务有限公司
	晋江市

	11
	晋江碧海蓝天健身服务有限公司
	晋江市

	12
	晋江宝辉大酒店有限责任公司
	晋江市

	13
	晋江市梅岭汇景城游泳池
	晋江市

	14
	晋江宝龙大酒店有限公司
	晋江市

	15
	晋江梅岭中远江滨游泳池
	晋江市

	16
	晋江市梅岭天池游泳馆
	晋江市

	17
	晋江市格邻游泳馆（别墅区）
	晋江市

	18
	晋江爱乐国际酒店有限责任公司
	晋江市

	19
	晋江市玛特健身有限公司
	晋江市

	20
	晋江市荣誉国际酒店有限责任公司
	晋江市

	21
	泉州市泳博体育管理有限公司晋江分公司
	晋江市

	22
	泉州泉商置业有限公司晋江酒店分公司
	晋江市

	23
	晋江珠江体育文化发展有限公司
	晋江市

	24
	晋江市罗山居民活动中心
	晋江市

	25
	晋江佰翔世纪酒店有限公司
	晋江市

	26
	晋江市泳圈先生休闲健身服务公司
	晋江市

	27
	晋江市全民健身中心
	晋江市

	28
	泉州市王潮健身服务有限公司晋江分公司
	晋江市

	29
	泉州市欧游体育产业有限公司
	晋江市

	30
	康成体育文化有限公司
	晋江市

	31
	金井镇实践基地游泳馆
	晋江市

	32
	晋江市金井镇星火原健身服务部
	晋江市

	33
	晋江市泳鑫健身有限公司
	晋江市

	34
	泉州恒福酒店有限公司
	晋江市

附件3
行政执法人员名录库

	序号
	姓名
	单位

	1
	陈一帆
	晋江市体育局

	2
	张海林
	晋江市体育局

	3
	张志丹
	晋江市体育局